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مخترع فرانسوی که ماه 
پیش سعی داشت سوار بر 
جت‌برد خود از فراز کانال 
مانش عبور کند و البته موفق 
نشد، این بار در تاش دوم 
موفق شد به سامت در 
سواحل خلیج داور در انگلیس 
فرود بیاید. فرانکی زاپاتا سوار بر 
جت‌برد خود به مدت 20 دقیقه 
این کانال را طی کرد. زاپاتا که 
پیشتر قهرمان جت اسکی بوده 

است، ماه گذشته سعی کرد این کانال را سوار بر تخته پرنده 
خود طی کند، اما به هنگام فرود آمدن برای سوخت‌گیری 
اشتباه کرد و در آب سقوط کرد. زاپاتا در مصاحبه‌ای پس 
از عبور موفقیت‌آمیزش از کانال مانش گفته قصد دارد در 
پروژه بعدی‌اش سوار بر یک ماشین پرنده شود و برای این 

کار با حامی مالی‌اش نیز قرارداد امضا کرده است. 
زاپاتا درخصوص تخته پرنده با ارتش‌های آمریکا 
و فرانسه همکاری کرده و فرانسه مبلغ یک‌میلیون و 
‌400میلیون دلار بر روی تخته پرنده او سرمایه‌گذاری 
کرده است. نیروهای ویژه ارتش فرانسوی درخصوص 
استفاده از این تخته پرنده تمایل نشان داده‌اند. آنها 

معتقدند از این وسیله می‌توان به‌عنوان یک ابزار نظامی در 
حملات استفاده کرد.  کانال مانش تاکنون بارها با وسایل 
و روش‌های مختلفی پیموده شده است. عبور به وسیله 
چتر، گلایدر، بالن، مونوسکی و گوندولا ازجمله رکوردهایی 
است که به جا مانده است. در جولای‌ سال1909 هوانورد 
فرانسوی به نام لویی بلریوت به وسیله یک هواپیمای 
تک‌باله عرض کانال مانش از فرانسه تا انگلیس را پیمود.  
در‌سال 1875 نیز یک کاپیتان نیروی دریایی انگلیس به 
نام ماتیئو وب توانست به‌عنوان اولین نفر مسافت خلیج داور 
تا کالای را شنا کند. این طی‌کردن مسافت 21 ساعت و 45 

دقیقه طول کشید. 

دومین تلاش موفقیت آمیز بود

عبور از کانال مانش با تخته پرنده که
 این

و  
هفته‌نامه ویک چاپ آمریکا در طرح روی جلد 
خود عکسی از خرسی خشمگین منتشر کرده که 
درحال حمله به چهره‌های برتر ‏حزب جمهوریخواه 
است. خرس اشاره به روسیه و دخالتش در 
انتخابات 2020 دارد. این هفته‌نامه نوشته چرا 
جمهوری‌خواهان برای ‏ممانعت از این اقدامات 

روسیه دست به کاری نمی‌زنند.‏

روزنامه دالاس مورنینگ نیوز چاپ تگزاس 
در عکس نخست خود به موضوع تیراندازی 
در ال پاسوی تگزاس پرداخته است. جوانی ‏که 
ضد مهاجران بوده به فروشگاه وال مارت وارد 
شده و همه را به رگبار بسته و 20 نفر را کشته 
 است. او در بیانیه‌ای گفته از ‏مهاجران مکزیکی

 متنفر است. ‏

روزنامه ایندیپندنت به ادامه تظاهرات خشونت‌آمیز 
در هنگ‌کنگ پرداخته است. تظاهرات از سوی 
نیروهای پلیس با گلوله‌های ‏پلاستیکی و گاز اشک‌آور 
پاسخ داده شده است. تظاهرات در اعتراض به لایحه 
استرداد مجرمان آغاز شده و به‌رغم عقب نشینی 
‏دولت درخصوص این لایحه، تظاهرکنندگان همچنان 

دست‌بردار نیستند. ‏

ک
وس

 کی

در دو حادثه تیراندازی در شهر ال‌پاسو و ساعاتی بعد در دیتون، 
دست‌کم 29 نفر کشته شده‌اند. اولین تیراندازی در روز شنبه، در یکی 
از شعبه‌های فروشگاه زنجیره‌ای والمارت در شهر ال‌پاسو در نزدیکی 
مرز مکزیک صورت گرفت. در این تیراندازی فردی مسلح وارد یک 
فروشگاه زنجیره‌ای می‌شود و اقدام به تیراندازی می‌کند. »گرگ 
ابوت« فرماندار ایالت تگزاس ساعاتی پس از واقعه به خبرنگاران 
 گفت که »دست کم 20 فرد بی‌گناه در این تیراندازی جان خود را

 از دست داده‌اند.«
آقای ابوت این حادثه را »یکی از مرگبارترین حوادث در تاریخ 
تگزاس« توصیف کرده است. دونالد ترامپ، رئیس جمهوری 
آمریکا در واکنشی توییتری به حادثه تیراندازی در شهر ال پاسو 
نوشت:   »این حادثه نه‌تنها تراژیک و غم‌انگیز بلکه اقدامی بزدلانه 
و نفرت‌انگیز است«.گرگ الن، رئیس‌پلیس شهر ال‌پاسو نیز در 
گفت‌وگو با خبرنگاران گفت که این حادثه »علاوه بر ۲۰ کشته 
دست کم ۲۶ مجروح نیز بر جای گذاشته است«. به گزارش روزنامه 
گاردین، آقای الن گفته است که مهاجم حدود 9 ساعت سفر کرده تا 
خود را به ال‌پاسو برساند. رئیس پلیس ال‌پاسو هیچ نامی از مهاجم 
نبرده است اما هویت وی را »فردی سفیدپوست و بیست‌و‌یک ساله« 
معرفی کرده است. به گفته او، این مهاجم دستگیر و بازداشت شده 
است. یورونیوز گزارش داده که فعالیت‌های فرد مهاجم در شبکه‌های 
اجتماعی حاکی از آن است که او فردی نژادپرست است و پیش از اقدام 
به تیراندازی، بیانیه‌ای را در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرده بود و در 
آن اقدامی که می‌خواسته انجام بدهد را واکنشی به مهاجرت ساکنان 
آمریکای لاتین به آمریکا از طریق مکزیک توصیف کرده است.به 
گفته مقامات محلی نیروهای پلیس »6 دقیقه« پس از مطلع‌شدن از 
حضور یک فرد مسلح مقابل مرکز تجاری شهر ال‌پاسو بلافاصله وارد 
عمل شده است.گومز گفت که  وقتی ماموران او را بازداشت کردند، 
او هیچ مقاومتی نکرده و از دستورات پلیس پیروی کرده است.

ال‌پاسو در غرب تگزاس و در نزدیکی مرز مکزیک قرار دارد. این شهر 
مهاجرپذیر حدود ‌680هزار نفر جمعیت دارد و ‌80درصد جمعیت 
آن لاتین هستند. روزانه حدود 23هزار مکزیکی از شهر خوآرز به 
ال‌پاسو می‌آیند تا کار کنند.حادثه تیراندازی زمانی صورت گرفته که 
مردم برای آغاز‌ سال تحصیلی جدید مدارس، در حال خریدکردن 
بوده‌اند. رابرت گومز، سخنگوی پلیس ال‌پاسو گفته است که حدود 
3هزار مشتری و 100 کارمند در لحظه حمله، در این فروشگاه حضور 

داشته‌اند.  گومز در حالی با خبرنگاران در زیر باران حرف می‌زد که 
اجساد قربانیان همچنان در این فروشگاه روی زمین افتاده بودند.

جازمین سالاس به همراه مادرش میراندا سالاس پس از خرید وسایل 
مدرسه به سمت خانه بازمی‌گشتند که صدای تیراندازی را می‌شنوند 
و در یکی از مغازه‌های اطراف پنهان می‌شوند. جازمین به خبرنگار 
گاردین می‌گوید: »خیلی صحنه عجیبی بود. انگار نمی‌توانستم دیگر 
به کسی اعتماد کنم. افراد دیوانه همه‌جا هستند.« مرد دیگری که 
در فروشگاه کناری حضور داشته، گفته است که او با شنیدن صدای 
تیراندازی، تفنگ خود را درمی‌آورد و به سمت پارکینگ والمارت 
می‌دود. او می‌گوید که پلیس در ابتدا او را بازداشت کرد و با ظن این‌که 
وی مهاجم است، از او بازجویی کرده است.تیراندازی در ال‌پاسو 
دویست و چهل‌ونهمین مورد از حوادث مشابه است که از ابتدای ‌سال 

جاری میلادی تاکنون در آمریکا روی داده است.
تیراندازی دوم در دیتون اوهایو

ساعاتی پس از تیراندازی در ال‌پاسو، تیراندازی دیگری در شهر 
دیتون در ایالت اوهایو اتفاق افتاد که در آن دست‌کم 9 نفر کشته 
و 24 نفر نیز زخمی شدند. حادثه حوالی ساعت یک بامداد روز 
یکشنبه به وقت محلی روی داده و طی آن یک فرد مسلح با سلاح 
نیمه‌خودکار تیراندازی کرده است. در این حادثه اما گفته می‌شود 
که فرد مهاجم کشته شده است اما برخی رسانه‌ها نیز فرد دیگری را 
معرفی کرده‌اند که مهاجم را در تیراندازی همراهی می‌کرده اما موفق 
به فرار شده است.تیراندازی در بیرون ساختمان یک‌ کلوپ صورت 
گرفته و به گفته شاهدان عینی، فرد مسلح که ظاهرا قصد ورود به 
کلوپ را داشته در بیرون ساختمان شروع به تیراندازی کرده است. 
پلیس شهر دیتون با انتشار توییتی کشته‌شدن فرد مهاجم را تأیید 
کرده است. مت کارپر، یک افسر پلیس در شهر دیتون، به خبرنگاران 
گفته است که تحقیقات برای شناسایی هویت فرد مهاجم و انگیزه 
وی آغاز شده است.سازمان »ایمنی در برابر اسلحه« اعلام کرده است 
که به‌طور میانگین روزانه 100 نفر در آمریکا جان خود را با ساح 
گرم از دست می‌دهند و صدها نفر هم مصدوم و مجروح می‌شوند.بتو 
اورورک، یکی از نامزدهای دموکرات انتخابات 2020 آمریکا، پیش‌تر 
گفته بود که بخشی از مسئولیت حملات نژادپرستانه برعهده دونالد 
ترامپ است: »بله؛ او یک نژادپرست است و نژادپرستی را در این کشور 
گسترش داده است و همین نگرش باعث ایجاد خشونت در این کشور 

شده است.«

9 ساعت سفر برای رسیدن به قتلگاه قربانیان

 شبانه روز خونین آمریکا 
از ال‌پاسو تا دیتون

  در دو تیراندازی در آمریکا 29 نفر کشته و 50 نفر زخمی شدند

اسما در یک بیمارستان نظامی درمان شد

 پیروزی همسر بشار اسد
 بر سرطان

اسما اسد، همسر بشار اسد، رئیس‌جمهوری 
سوریه که دو‌سال پیش به بیماری سرطان مبتلا 
شده و روند درمانش را آغاز کرده بود، روز گذشته 

از بهبودی کامل بیماری‌اش خبر داد. 
اسما اسد در مصاحبه‌ای اعلام کرد بشار اسد 
در طول دوره درمان در کنارش و همراهش بوده 
است. وی برای نخستین بار از زمان اعلام ابتلای 
او به سرطان سینه در یک‌سال گذشته در یک 
مصاحبه شرکت کرده است. او در این مصاحبه با 
ظاهری جدید درحالی‌که لباسی روشن به تن دارد 
و موهایش را کوتاه و رنگ کرده، حضور یافت، 
درحالی‌که از زمان تحت مداوا قرار گرفتنش با 

پوشاندن موهایش در ملأ عام ظاهر می‌شد.
اسما اسد در این گفت‌وگو از روند معالجه خود از 
زمانی که متوجه شد به سرطان مبتلا شده، سخن 
گفت. وی درباره دلایل علنی‌کردن بیماری‌اش 
اظهار کرد: »دو دلیل برای این کار وجود دارد؛ 
اول این‌که ملت سوریه در جریان حوادث قرار 
دارند و این طبیعی بود که خبر بیماری من را نیز 
به اشتراک بگذارند، دومین دلیل هم تلاش برای 
ارایه یک نمونه مثبت برای جنگیدن با سرطان 
بود، درحالی‌که مردم با ترس و خجالت با آن 

برخورد می‌کنند.«
اسما اسد درباه دلایل درمان وی در سوریه 
تصریح کرد: »درمان تنها دارو نیست و این طبیعی 
است که درمان در کشور انجام شود، چراکه درمان 
روح و جان است.« همسر بشار اسد درباره دلایل 
درمان وی در یک بیمارستان نظامی نیز گفت: 
»پس از ‌۹سال جنگ می‌پرسید چرا نظامی؟ من 
به درمان در این بیمارستان در کنار سربازانی که 

در جبهه‌های جنگ می‌جنگند، افتخار می‌کنم.«
اسما اسد اصلیتی انگلیسی‌سوری دارد. 
پدرش انگلیسی و مادرش اهل سوریه بوده 
است. خودش نیز از دانشگاه کینگز لندن مدرک 

دانشگاهی دارد.

چهره

رئیس گروه اطلاعاتی 
الصقور عراق از نفوذ این 

گروه به داخل گروه 
تروریستی داعش و از 
پای درآوردن یکی از 

مهمترین سرکرده‌های 
داعش خبر داد. ابوعلی 

البصری، رئیس گروه 
اطلاعاتی الصقور عراق 
گفت: »گروه الصقور 

توانست به داخل گروه 
تروریستی داعش نفوذ 
کند و یکی از رهبران 
ارشد این گروه را از 

پای درآورد که موجب 
فروپاشی و ایجاد 

دودستگی در این گروه 
شد.« 

رئیس‌جمهوری آمریکا 
در راستای حمله 

مجدد به صادق‌خان 
اقدام به بازنشر توییتی 

در تمسخر قد و تبار 
پاکستانی این شهردار 

لندن کرد. دونالد ترامپ، 
رئیس‌جمهوری آمریکا 

یک توییت متعلق به 
کیتی‌ هاپکینز، یک فعال 

راست‌افراطی که در 
آن به صادق‌خان به 

سبب افزایش جنایات 
با چاقو در شهر لندن 

حمله کرده بود را بازنشر 
کرد. هاپکینز در این 

توییت که چند روز پیش 
منتشر کرده بود، نوشت: 

»شهردار »فینگیلی« 
شهر »لندنستان« هرگز 
تا بدین حد محبوبیتش 
را از دست نداده بود. 

او اکنون نرخ محبوبیت 
منفی دارد، چون شهر ما 

 شهر چاقوکش‌ها 
شده است.

نفوذ سازمان اطلاعات 
عراق به داخل تشکیلات 

داعش

ری توییت ترامپ 
درباره شهردار لندن؛ 

صادق‌خان فینگیلی

عکس خبراخبار روز

ماساچوست، آمریکا- یک راکن درحالی‌که در فاضلاب گیر کرده، به بیرون نگاه 
می‌کند. چند مامور آتش‌نشانی او را نجات دادند.‏
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ویلی بریج، انگلیس- هلی‌کوپتر راف درحال قرار دادن کیسه‌های شنی بر روی 
سدی است که بخش‌هایی از آن به خاطر بارندگی ‏شدید شکسته است.‏
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گاه
ن ماموران امنیتی شامل پلیس مسکو و گارد ملی روسیه ۶۸۵ نفر را در خیابان‌های مسکو، پایتخت روسیه، 

به جرم شرکت در تجمعات غیرقانونی دستگیر کردند. اعتراضات خیابانی به حذف نامزدهای مخالف دولت در 
انتخابات شورای شهر مسکو بعدازظهر شنبه در میدان تروبنایا و میدان پوشکین برگزار شد. شهرداری و پلیس 
مسکو هشدار داده بودند که تظاهراتی که برگزار می‌شود، غیرقانونی است و افرادی که در آن شرکت می‌کنند، 
دستگیر خواهند شد. بر اساس اطلاعات رسانه‌های روسی ازجمله رادیو اکو مسکو و تارنمای او.و.د-اینفو ماموران 

امنیتی ۶۸۵ نفر را دستگیر کردند اما سازمان پلیس مسکو شمار افرادی که بازداشت شدند را ۳۰ نفر اعلام کرد.

 نزدیک به ۷۰۰ تن
 در اعتراض‌های مسکو 

بازداشت شدند

شروع صفحه‌آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر‌دبیردبیر سرویسصفحه‌ آرا: ؟؟؟00 / 16

اتمام صفحه‌آرایی
16 / 30

شروع صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟

بستن کمربند می‌تواند خطر 
مرگ و میر را در سرنشینان 

صندلی عقب، ۲۵ تا ۷۵ درصد 
کاهش دهد.


